
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

293 

97 

77 

808 

301 

56 

90 

34 

15 

70 

93 

63 

20 

161 

0 

38 

343 

54 

Name 

LEONARDO REIS 

LUIZ SENA JR 

BETO CAVALEIRO 

ALBERTO CATTUCCI 

RAFAEL REIS 

MARCELO MENDES* 

LUCIANO VISCARDI /T RIBERI 

RODRIGO ELGER 

BRUNO TESTA 

KLEBER ELETRIC 

RICARDO MARLIERE* 

GUSTAVO MAGNABOSCO 

RAPHAEL ABBATE 

ANTONIO JUNQUEIRA 

WAGNER CARDOSO 

ROGERIO MOTTA 

CHRIS BORNEMANN 

TUCA ANTONIAZI* 

Class 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

Best Tm 

1:51.726 

1:51.960 

1:51.976 

1:52.107 

1:52.179 

1:52.283 

1:52.369 

1:52.589 

1:52.673 

1:52.726 

1:52.936 

1:52.952 

1:52.993 

1:53.191 

1:53.236 

1:53.753 

1:53.861 

1:54.256 

Diff 

0.234 

0.250 

0.381 

0.453 

0.557 

0.643 

0.863 

0.947 

1.000 

1.210 

1.226 

1.267 

1.465 

1.510 

2.027 

2.135 

2.530 

Gap 

0.234 

0.016 

0.131 

0.072 

0.104 

0.086 

0.220 

0.084 

0.053 

0.210 

0.016 

0.041 

0.198 

0.045 

0.517 

0.108 

0.395 

In 

3 

2 

3 

2 

4 

3 

4 

3 

3 

2 

2 

3 

1 

4 

3 

4 

1 

2 

S1 Best 

57.558 

57.714 

57.708 

57.804 

57.799 

57.803 

57.920 

58.178 

57.941 

58.050 

58.228 

58.336 

58.159 

58.383 

58.352 

58.364 

58.482 

59.133 

S2 Best 

22.385 

22.528 

22.385 

22.415 

22.460 

22.458 

22.465 

22.480 

22.581 

22.483 

22.421 

22.440 

22.483 

22.576 

22.776 

22.671 

22.602 

22.897 

S3 Best 

31.783 

31.693 

31.820 

31.605 

31.711 

32.022 

31.724 

31.824 

31.937 

32.109 

32.060 

31.999 

32.223 

32.232 

32.089 

32.505 

32.046 

32.226 

Lps 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 02/10/2021 12:50:18 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA SHELL HB20 

COPA SHELL HB20 

Classificatório HB20 PRO 

Qualifying (10:00 Time) started at 12:05:17 

Autódromo Potenza 3,200 km 

02/10/2021 12:00 


